

Distribuição - Comarca de Brusque

De: "Pedro O. G. Dória Júnior" <pedraodoria@gmail.com>
Data: segunda-feira, 1 de abril de 2019 15:50
Para: "Distribuição - Comarca de Brusque" <brusque.distribuicao@tjsc.jus.br>
Anexar: 0301379-31.2017.8.24.0011.pdf
Assunto: Laudo Pericial de Avaliação da Ação nº 0301379-31.2017.8.24.0011

Prezados,

Boa tarde. Segue em anexo Laudo Pericial de Avaliação da Ação nº 0301379-31.2017.8.24.0011 – movida por SOMELOS Tecidos Brasil Ltda, junto a Vara Comercial dessa Comarca. Dessa forma, este perito avaliador vem respeitosamente pedir para que esse seja juntado aos autos.

Att.

Pedro Osvaldo Gonçalves Doria Junior
 Perito avaliador nomeado nesse processo

P.S.: Favor confirmar recebimento.

01/04/2019

Este documento é cópia do original, assinado digitalmente por DEISI GIRARDI DE MORAES MOURA, protocolado em 01/04/2019 às 17:51, sob o número DBQE190000007920. Para conferir o original, acesse o site <https://esaj.tjsc.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do>, informe o processo 0301379-31.2017.8.24.0011 e código 14659C2C.



Pedro Osvaldo Gonçalves Dória Júnior

CREA/SC 85058-5 – CRECI/SC 13.930

REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO, PROJETOS DE TERRAPLANAGEM, DESMEMBRAMENTOS, RETIFICAÇÃO DE ÁREA, PROJETOS DE AVALIAÇÃO/RECUPERAÇÃO DE IMPACTOS AMBIENTAIS, AVALIAÇÕES DE IMÓVEIS URBANOS E RURAIS, LAUDOS TÉCNICOS, PARECERES E PERÍCIAS.

**EXCELENTÍSSIMO(A) SR.(A) DR.(A) JUIZ(A) DE DIREITO DA VARA COMERCIAL DA
COMARCA DE BRUSQUE – SANTA CATARINA.**

PEDRO OSVALDO GONÇALVES DORIA JÚNIOR, perito avaliador infra-assinado, nomeado por V. Exa. nos autos da **Ação nº 0301379-31.2017.8.24.0011**, movida por SOMELOS TECIDOS BRASIL LTDA, por este Juízo, vem respeitosamente por meio deste, apresentar laudo pericial final de avaliação dos ativos encontrados dentro das dependências da empresa da autora, e pede para que esta seja juntada aos autos.

Inicialmente, peço humilde e respeitosamente, sinceras desculpas a V. Exa., as partes e seus procuradores, assim como para o administrador judicial e ao leiloeiro nomeado, pela morosidade excessiva em finalizar o seu trabalho. Esclareço que isso não se deve à falta de respeito ou interesse desse profissional, mas sim, em razão de que esse profissional passou nos últimos meses por complicados problemas em sua empresa, conforme foi comprovado ao administrador, Dr. Guilherme. Estou certo de que o Dr. Guilherme reportou a V. Exa. tal problema.

Dito isso, reitero que este laudo pericial de avaliação, atendendo ao pedido do administrador judicial, foi feito levando em consideração o VALOR DE MERCADO hoje de cada um dos itens, não para uma LIQUIDAÇÃO FORÇADA. Para a realização dessas avaliações foi utilizado o MÉTODO COMPARATIVO, onde o bem avaliado tem o seu valor calculado por comparação com outros que se lhe assemelham em tudo em que for possível, que já foram negociados recentemente e/ou encontram-se ofertados no momento. Esse perito recebeu a divisão dos lotes do leiloeiro nomeado, Sr. Celio de Souza, fazendo então as avaliações conforme essa relação, que seguem integralmente finalizada agora em anexo, para conhecimento de V. Exa., das partes e seus procuradores, passando então a ser parte integrante dos autos.

De modo geral, todo os equipamentos e materiais agora avaliados, apresentam bom estado de conservação, com evidente desgaste natural de uso. Porém, em razão da



empresa não estar funcionando há bastante tempo, não é possível garantir hoje o perfeito funcionamento de todo o maquinário e equipamentos aqui avaliado, bem como, as boas condições dos fios e tecidos lá existentes. Os valores aqui apresentados são considerando que os equipamentos e materiais encontram-se em funcionamento e condição de pronto uso, assim como os que estavam à venda no mercado e/ou foram negociados recentemente, e aqui foram utilizados como parâmetro para composição dos valores.

Como já esclarecido anteriormente, os senhores irão perceber que existem vários itens e/ou lotes nesse anexo, que não foram avaliados por esse perito. Entretanto, isso se deve ao fato que de os itens fazem parte da construção e/ou do seu sistema de combate a incêndio, outros que não podem ser vendidos (como os relógios pontos por exemplos), e outros itens ainda que foram transformados em "lotes", porem como são parte integrante de um mesmo equipamento, não podem ser avaliados e/ou vendidos separadamente, sob pena de prejudicar o seu correto funcionamento e utilidade.

Desta forma, os valores das avaliações desses maquinários foram realizados levando em consideração o equipamento em si, e todos os seus componentes agregados. Até mesmo porque, se vender um equipamento por partes, além de fazer o seu valor cair, se corre o risco de ficar com centenas de partes não vendidas, e que serão sucateadas até o dia de serem vendidas por meros trocados, causando irreparável prejuízo a autora.

Diante do exposto, todos os bens aqui avaliados por esse perito, que seguem em anexo para verificação, encontram-se individualmente listados e somam a quantia total de **R\$ 21.812.777,59 (vinte e um milhões oitocentos e doze mil setecentos e setenta e sete reais e cinquenta e nove centavos)**, considerando o seu VALOR DE MERCADO.

Embora que tardiamente, mea culpa, cabe a esse perito responder a petição do Dr. Antonio Hamilton de C. Andrade Jr, fls. 3982/3983 dos autos. E por isso, respeitosamente, garanto a exatidão de minha avaliação com base no real e atual estado de conservação em que se encontra o imóvel objeto dessa, e, de modo a corroborar o valor apontado por esse profissional, segue também em anexo, fotografias ATUAIS internas do galpão da massa SOMELOS, onde ficara claro que em razão da não mais utilização e conservação da estrutura física, infelizmente já existe considerável quantidade de infiltrações e/ou vazamentos por telhas, calhas e outros, e por isso existe enorme quantidade de agua em seu interior.

Essa questão do atual estado de conservação do imóvel físico, que serve para justificar a depreciação do valor anterior do prédio em si, também serve como um alerta as partes e seus procuradores, pois em razão da quantidades de agua que está entrando no interior do prédio, é fato que isso irá acarretar oxidação e então ferrugem precoce do maquinário e sensível equipamentos ali existentes, bem como, mofar e iniciar começar a decomposição todo o estoque de fios e tecidos, tornando-os imprestáveis e sem valor algum.

Por fim, este profissional atesta a veracidade e exatidão deste laudo, bem como permanece à disposição de V. Exa., das partes e seus procuradores, para prestar quaisquer outros esclarecimentos que se façam necessários. Esse Laudo pericial final de avaliação foi entregue em 3 (três) folhas impressas de um só lado, estando as duas

Pedro Osvaldo Gonçalves Dória Júnior

CREA/SC 85058-5 – CRECI/SC 13.930

REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTO TOPOGRÁFICO, PROJETOS DE TERRAPLANAGEM, DESMEMBRAMENTOS, RETIFICAÇÃO DE ÁREA, PROJETOS DE AVALIAÇÃO/RECUPERAÇÃO DE IMPACTOS AMBIENTAIS, AVALIAÇÕES DE IMÓVEIS URBANOS E RURAIS, LAUDOS TÉCNICOS, PARECERES E PERÍCIAS.

primeiras rubricadas e essa última devidamente assinada, e contém como anexo outras 26 (vinte e seis) folhas impressas de um só lado, todas rubricadas por esse perito.

N.T.

P.D.

Brusque/SC, 28 de março de 2019.

PEDRO OSVALDO GONÇALVES DÓRIA JÚNIOR
CREA/SC 85058-5 – CRECI/SC 13.930

Relatório de tecidos de 1ª qualidade			
Especificação	Metros	Valor Metro	Valor Produto
ALVERCA 40	3.480,80	R\$ 15,00	R\$ 52.212,00
ANGEL	2.251,14	R\$ 16,00	R\$ 36.018,24
CACEM 3	280,40	R\$ 12,00	R\$ 3.364,80
COIMBRA 8	475,90	R\$ 14,00	R\$ 6.662,60
CUTTER 66	315,49	R\$ 17,00	R\$ 5.363,33
CUTSOFT	368,60	R\$ 16,00	R\$ 5.897,60
DIVERSOS	2.588,92	R\$ 10,00	R\$ 25.889,20
DAIKA	322,90	R\$ 12,00	R\$ 3.874,80
DOGE	383,30	R\$ 12,00	R\$ 4.599,60
FORMENTERA 10	587,00	R\$ 12,00	R\$ 7.044,00
FUN	385,85	R\$ 14,00	R\$ 5.401,90
GLORY	1.488,35	R\$ 19,00	R\$ 28.278,65
HEAVY 135	3.148,64	R\$ 12,00	R\$ 37.783,68
HEAVY 235	866,94	R\$ 12,00	R\$ 10.403,28
HEAVY PLUS 135	834,22	R\$ 12,00	R\$ 10.010,64
ITAIPAVA	2.822,80	R\$ 12,00	R\$ 33.873,60
LAURA 135	746,20	R\$ 12,00	R\$ 8.954,40
LIGHT 135	4.297,60	R\$ 12,00	R\$ 51.571,20
LIGHT 235	501,20	R\$ 12,00	R\$ 6.014,40
LIKE	248,19	R\$ 12,00	R\$ 2.978,28
LISANT 8	635,00	R\$ 15,00	R\$ 9.525,00
LISBOA 1	320,80	R\$ 15,00	R\$ 4.812,00
LISBOA 8	3.151,00	R\$ 15,00	R\$ 47.265,00
LISBOA 16	1.825,00	R\$ 15,00	R\$ 27.375,00
MODALIN	885,00	R\$ 22,00	R\$ 19.470,00
MODALIN 5	670,30	R\$ 22,00	R\$ 14.746,60
MONDRIAN	306,45	R\$ 17,00	R\$ 5.209,65
NOTHIGAN	418,58	R\$ 14,00	R\$ 5.860,12
OLIVEIRA	394,44	R\$ 12,00	R\$ 4.733,28
OXFOBEL 5	728,80	R\$ 15,00	R\$ 10.932,00
OXFORSUP	304,30	R\$ 22,00	R\$ 6.694,60
PATTI	592,50	R\$ 14,00	R\$ 8.295,00
PEROLA 10	894,82	R\$ 14,00	R\$ 12.527,48
PIMENTA	297,70	R\$ 12,00	R\$ 3.572,40
PORTO 3	1.076,45	R\$ 15,00	R\$ 16.146,75
QUIMONO	1.894,94	R\$ 12,00	R\$ 22.739,28
QUIMONO LIGHT	2.019,65	R\$ 12,00	R\$ 24.235,80
RICHMOND	2.177,60	R\$ 15,00	R\$ 32.664,00
RENNES	259,20	R\$ 20,00	R\$ 5.184,00
RIOLIN	2.748,00	R\$ 19,00	R\$ 52.212,00
RIOLIN 5	1.553,20	R\$ 19,00	R\$ 29.510,80
RIOLIN 135	503,35	R\$ 19,00	R\$ 9.563,65
RIVIERA	536,40	R\$ 14,00	R\$ 7.509,60
RIP STOP 135	308,70	R\$ 10,00	R\$ 3.087,00
SIXTYDOB	3.032,98	R\$ 14,00	R\$ 42.461,72
SIXTYND 8	1.632,78	R\$ 14,00	R\$ 22.858,92
SIXTYFIL	869,00	R\$ 16,00	R\$ 13.904,00
SPOCK	709,30	R\$ 14,00	R\$ 9.930,20
STRONG 135	417,30	R\$ 14,00	R\$ 5.842,20
URBAN	613,50	R\$ 16,00	R\$ 9.816,00

WINTIFYLL	423,90	R\$	18,00	R\$	7.630,20
XPLOSION	397,90	R\$	14,00	R\$	5.570,60
Metragem Total	58.993,28	R\$	764,00	R\$	848.081,05

Relação de tecido de 2ª qualidade				
Especificação	Metros	Valor Metro	Valor Produto	
ALVERCA	398,60	R\$ 10,00	R\$	3.986,00
ALVERCA 40	296,30	R\$ 10,00	R\$	2.963,00
ALVERCA 4	942,00	R\$ 10,00	R\$	9.420,00
ANGEL	3151,19	R\$ 10,00	R\$	31.511,90
ANGEL 50	925,48	R\$ 10,00	R\$	9.254,80
BRUSQUE	3717,13	R\$ 10,00	R\$	37.171,30
BRUSQUE 16	206,15	R\$ 10,00	R\$	2.061,50
BRUSQUE 90	1070,20	R\$ 10,00	R\$	10.702,00
BRUSTEX	1031,80	R\$ 10,00	R\$	10.318,00
CHAMBR 10	383,00	R\$ 10,00	R\$	3.830,00
CLASSIC	396,20	R\$ 10,00	R\$	3.962,00
COLLEGE	303,00	R\$ 10,00	R\$	3.030,00
CUTTER 66	764,20	R\$ 10,00	R\$	7.642,00
CUTSOFT	1617,42	R\$ 10,00	R\$	16.174,20
DIVERSOS	4820,28	R\$ 10,00	R\$	48.202,80
ELASTIC	819,30	R\$ 10,00	R\$	8.193,00
ELASTIC 50	2185,78	R\$ 10,00	R\$	21.857,80
FOZ	285,54	R\$ 10,00	R\$	2.855,40
GARDEN	1337,00	R\$ 10,00	R\$	13.370,00
GLAMOUR	1760,85	R\$ 10,00	R\$	17.608,50
HEAVY	356,30	R\$ 10,00	R\$	3.563,00
ITAIPAVA	874,80	R\$ 10,00	R\$	8.748,00
LAURA 135 E 235	1221,40	R\$ 10,00	R\$	12.214,00
LIGHT 135	516,80	R\$ 10,00	R\$	5.168,00
LISANT 4	263,50	R\$ 10,00	R\$	2.635,00
LISANT 8	562,37	R\$ 10,00	R\$	5.623,70
LISANT 20	596,00	R\$ 10,00	R\$	5.960,00
LISBOA 1	2071,60	R\$ 10,00	R\$	20.716,00
LISBOA 4	858,00	R\$ 10,00	R\$	8.580,00
LISBOA 8	4647,62	R\$ 10,00	R\$	46.476,20
LISBOA 12	832,50	R\$ 10,00	R\$	8.325,00
LISBOA 16	421,00	R\$ 10,00	R\$	4.210,00
LISBOA 90	319,55	R\$ 10,00	R\$	3.195,50
MARDSELLE	243,15	R\$ 10,00	R\$	2.431,50
MELROSE	398,60	R\$ 10,00	R\$	3.986,00
MIXLIN	1003,80	R\$ 10,00	R\$	10.038,00
MODADLIN	861,48	R\$ 10,00	R\$	8.614,80
NOBRE	420,90	R\$ 10,00	R\$	4.209,00
OSCAR	214,42	R\$ 10,00	R\$	2.144,20
OXFOBEL	735,27	R\$ 10,00	R\$	7.352,70
OXFOBETEX	1021,40	R\$ 10,00	R\$	10.214,00
PIQUEFIL	1043,00	R\$ 10,00	R\$	10.430,00
POLO	2639,70	R\$ 10,00	R\$	26.397,00
POLO 6	325,10	R\$ 10,00	R\$	3.251,00
POLO 8	612,38	R\$ 10,00	R\$	6.123,80
PORTO 3	461,25	R\$ 10,00	R\$	4.612,50
PORTO 8	142,48	R\$ 10,00	R\$	1.424,80
QUIMONO e QUIMONO LIGHT	283,26	R\$ 8,00	R\$	2.266,08

GOODLIN	324,38	R\$	10,00	R\$	3.243,80
REALTWIL	505,75	R\$	10,00	R\$	5.057,50
RICHMOND	661,70	R\$	10,00	R\$	6.617,00
RIOLIN	1793,00	R\$	10,00	R\$	17.930,00
RIOLIN 5	866,20	R\$	10,00	R\$	8.662,00
RIOLIN 135	2024,79	R\$	10,00	R\$	20.247,90
RIOLIN 891	1762,80	R\$	10,00	R\$	17.628,00
SAGRES	524,95	R\$	10,00	R\$	5.249,50
SAGRES 3	596,30	R\$	10,00	R\$	5.963,00
SIXTIND 8	3098,57	R\$	10,00	R\$	30.985,70
SIXTIFIL	1745,30	R\$	10,00	R\$	17.453,00
SIXTYDOB	213,89	R\$	10,00	R\$	2.138,90
SIXTYART	727,10	R\$	10,00	R\$	7.271,00
SIXTYMAR 50	386,64	R\$	10,00	R\$	3.866,40
TENDENCY	433,50	R\$	10,00	R\$	4.335,00
TENDENCY 50	224,50	R\$	10,00	R\$	2.245,00
URBAN	1053,21	R\$	10,00	R\$	10.532,10
VEU 3	666,00	R\$	10,00	R\$	6.660,00
VEU 6	1478,89	R\$	10,00	R\$	14.788,90
VITO	213,00	R\$	10,00	R\$	2.130,00
VOILE	836,30	R\$	10,00	R\$	8.363,00
XPLOSION	1044,42	R\$	10,00	R\$	10.444,20
WINSTON	433,55	R\$	10,00	R\$	4.335,50
ZODIAK	2276,80	R\$	10,00	R\$	22.768,00
TOTAL	74250,59			R\$	741.939,38

Relatório do estoque de fio Tinto

Ne	Composição	Kg	Valor Kg	Valor Produto
15/1.	Linho	2761,80	R\$ 37,00	R\$ 102.186,60
20/1.	Algodão	337,00	R\$ 45,00	R\$ 15.165,00
24/1.	Linho	1988,70	R\$ 68,00	R\$ 135.231,60
30/1.	Algodão	1824,60	R\$ 22,00	R\$ 40.141,20
38/1	Algodão	5283,50	R\$ 15,00	R\$ 79.252,50
38/2	Algodão	308,80	R\$ 20,00	R\$ 6.176,00
40/1	Algodão	354,00	R\$ 27,00	R\$ 9.558,00
40/2	Algodão	401,50	R\$ 24,00	R\$ 9.636,00
50/1	Algodão	23858,00	R\$ 21,00	R\$ 501.018,00
60/1	Algodão	10157,50	R\$ 23,00	R\$ 233.622,50
60/2	Algodão	281,00	R\$ 28,00	R\$ 7.868,00
70/1	Algodão	952,00	R\$ 31,00	R\$ 29.512,00
78/2	Algodão	408,00	R\$ 25,00	R\$ 10.200,00
80/2	Algodão	3288,60	R\$ 37,00	R\$ 121.678,20
100/1	Algodão	413,50	R\$ 46,00	R\$ 19.021,00
100/2	Algodão	4982,00	R\$ 30,00	R\$ 149.460,00
120/2	Algodão	1049,20	R\$ 22,00	R\$ 23.082,40
TOTAL		58649,70		R\$ 1.492.809,00

Ne	Fios diversos c/composições diversas. Peso/ Ne inferior a 250kg	Kg	Valor Kg	Valor Produto
50/1	Elastano	95,00	R\$ 28,00	R\$ 2.660,00
106/1	Elastano	888,00	R\$ 62,00	R\$ 55.056,00
50/1	Elastano	1.179,50	R\$ 12,00	R\$ 14.154,00
24/1.	Algodão + Bambú	164,00	R\$ 14,00	R\$ 2.296,00
	Poliester	9,00	R\$ 14,00	R\$ 126,00
	Viscose	97,00	R\$ 14,00	R\$ 1.358,00
12/2.	Algodão	19,00	R\$ 17,00	R\$ 323,00
24/1.	Algodão	10,00	R\$ 18,00	R\$ 180,00
8/1.	Algodão + Elastano	4,40	R\$ 14,00	R\$ 61,60
2/1.	Algodão + Elastano	24,00	R\$ 14,00	R\$ 336,00
50/1	Algodão + Viscose	8,50	R\$ 14,00	R\$ 119,00
	Rayon	13,00	R\$ 14,00	R\$ 182,00
	Lurex	3,30	R\$ 14,00	R\$ 46,20
16/1.	Algodão	34,00	R\$ 10,00	R\$ 340,00

18/1.	Algodão	11,00	R\$ 12,00	R\$ 132,00
24/1.	Algodão	89,00	R\$ 18,00	R\$ 1.602,00
80/1	Algodão	83,00	R\$ 30,00	R\$ 2.490,00
24/2.	Algodão	50,00	R\$ 14,00	R\$ 700,00
30/2	Algodão	138,60	R\$ 16,00	R\$ 2.217,60
48/2	Algodão	15,00	R\$ 31,00	R\$ 465,00
50/2	Algodão	164,70	R\$ 33,00	R\$ 5.435,10
140/2	Algodão	229,00	R\$ 38,00	R\$ 8.702,00
160/2	Algodão	84,80	R\$ 40,00	R\$ 3.392,00
195/2	Algodão	221,60	R\$ 43,00	R\$ 9.528,80
TOTAL		3.645,40		R\$ 111.902,30
TOTAL GERAL				R\$ 1.604.711,30

Relação de fio cru				
Título (Ne)	Composição	Kg	Valor por Kg	Valor Produto
08/2.	Algodão	376,89	R\$ 10,00	R\$ 3.768,90
10/1.	Algodão	351,95	R\$ 11,00	R\$ 3.871,45
12/1.	Algodão	29,32	R\$ 15,00	R\$ 439,80
15/1.	Linho	125,00	R\$ 56,00	R\$ 7.000,00
16/1.	Algodão	38,78	R\$ 17,00	R\$ 659,26
20/1.	Algodão 95% - Linho 5%	109,44	R\$ 25,00	R\$ 2.736,00
24/1.	Linho	86,60	R\$ 61,00	R\$ 5.282,60
24/2.	Algodão	549,00	R\$ 10,00	R\$ 5.490,00
30/1.	Algodão	176,53	R\$ 16,00	R\$ 2.824,48
30/2	Algodão	27,44	R\$ 12,00	R\$ 329,28
30/1.	Algodão e Elastano	32,00	R\$ 16,00	R\$ 512,00
40/1	Algodão	45,50	R\$ 17,00	R\$ 773,50
40/2	Algodão	435,70	R\$ 12,00	R\$ 5.228,40
50/1	Algodão	1.092,00	R\$ 26,00	R\$ 28.392,00
60/1	Algodão	2.624,17	R\$ 30,00	R\$ 78.725,10
80/2	Algodão	1.000,73	R\$ 45,00	R\$ 45.032,85
100/2	Algodão	63,18	R\$ 54,00	R\$ 3.411,72
120/2	Algodão	743,00	R\$ 62,00	R\$ 46.066,00
140/2	Algodão	476,99	R\$ 88,00	R\$ 41.975,12
160/2	Algodão	74,30	R\$ 10,00	R\$ 743,00
TOTAL		8.458,52		R\$ 283.261,46

SOMELO TECIDOS LTDA		Rua Alberto Müller, 4887 - Limeira, Brusque	
Lote	Item nº	Descrição	Valor
1	105	lote com utensílios de cozinha	R\$ 50,00
	300	12 (doze) copos de cristal	R\$ 100,00
	301	2 (duas) bandeja de aço inox	R\$ 100,00
2	103	1 (um) balcão bar com 4 portas, vidro e luminária	R\$ 350,00
	104	1 (um) armário da cozinha, com portas vidro, pia	R\$ 300,00
3	296	1 (um) refrigerador marca Consul - 340L	R\$ 700,00
	297	1 (um) purificador de água marca Electrolux - modelo - PA40G - série N° 54190319	R\$ 100,00
4	106	1 (uma) mesa de centro metálica com vidro	R\$ 150,00
	108 e 109	2 (dois) sofá de um lugar cor bege	R\$ 200,00
	107	1 (um) sofá 2 lugares cor marrom	R\$ 200,00
	132	1 (um) balcão em curva com tampo em vidro	R\$ 200,00
5	1 a 27	27 (vinte e sete) cadeiras universitária com encosto	R\$ 945,00
6	60	1 (um) móvel de canto em MDF com 3 gavetas	R\$ 100,00
	61	1 (um) móvel de canto com 3 gavetas em madeira	R\$ 100,00
	64	1 (um) quadro de parede para avisos	R\$ 50,00
	65	1 (um) quadro para projetor com pedestal	R\$ 100,00
	66	1 (um) mesa de escritório com 2 gavetas	R\$ 300,00
7	147	1 (uma) mesa de escritório com divisórias e vidro	R\$ 300,00
	148	1 (uma) mesa de escritório com divisórias e vidro	R\$ 300,00
8	134	1 (um) balcão baixo em madeira com 4 gavetas e 2 portas	R\$ 200,00
	135	1 (um) balcão baixo 6 gavetas	R\$ 250,00
9	130	1 (um) móvel baixo com 4 portas em madeira marrom	R\$ 200,00
	133	1 (uma) bancada em madeira com 8 gavetas	R\$ 300,00
10	127 a 129	3 (três) móvel baixo com 4 portas em madeira marrom	R\$ 600,00
11	136 a 139	4 (quatro) móvel de canto com 3 gavetas	R\$ 400,00
12	140, 141, 143 e 144	4 (quatro) móvel de canto com 3 gavetas	R\$ 400,00
13	142	1 (um) móvel de canto com 4 gavetas	R\$ 100,00
	145 e 146	2 (dois) móvel de canto com 3 gavetas	R\$ 200,00
14	131	1 (um) balcão baixo em madeira marrom com tampo em vidro	R\$ 200,00
	149	1 (um) mesa de reunião retangular com tampo em vidro	R\$ 400,00
15	97 a 100	4 (quatro) cadeira fixa com encosto em madeira	R\$ 200,00
	101	1 (um) mesa para atendimento em madeira com tampo em vidro	R\$ 200,00
16	92	1 (uma) mesa em L com tampo de vidro	R\$ 300,00
	93	1 (um) móvel baixo com 2 portas e 4 gavetas	R\$ 100,00
	94	1 (um) cadeira giratória com rodizio encosto vermelho	R\$ 100,00
	152	1 (um) balcão baixo com 4 gavetas e 3 portas	R\$ 100,00
17	67	armário baixo com 6 portas	R\$ 250,00
	68 e 69	2 (dois) arquivo com 4 gavetas	R\$ 300,00
	70 e 74	2 (dois) móvel de canto com 3 gavetas	R\$ 200,00
	71 e 72	2 (duas) mesa de escritório em L	R\$ 600,00
18	73	móvel baixo com 8 gavetas	R\$ 200,00
	75	móvel de canto com 3 gavetas	R\$ 100,00
	84	móvel de canto com 4 gavetas	R\$ 100,00
19	80 e 81	2 (dois) móvel baixo com 3 portas	R\$ 200,00
	82 e 83	2 (dois) móvel de canto com 4 gavetas	R\$ 200,00
	85	1 (um) armário grande de 6 portas e 12 gavetas	R\$ 400,00
	86	1 (um) mesa para escritório com 3 gavetas	R\$ 200,00

20	110	estante em madeira com 10 repartições	R\$	250,00
	111	estante em madeira com 10 repartições	R\$	250,00
	112	prateleira de aço com 5 divisões	R\$	50,00
	113	1 (um) armário estante 5 divisões e armário grande com 3 portas	R\$	600,00
21	63	1 (um) cadeira giratória	R\$	100,00
	150	1 (um) mesa diretor em L com tampo em vidro	R\$	700,00
	151	1 (um) móvel com duas portas e 4 gavetas	R\$	150,00
	153	1(um) cadeira diretor giratória com rodizio	R\$	300,00
22	62	1 (uma) cadeira giratória com rodizio em courvin preto	R\$	150,00
	157	1 (um) móvel de canto com 3 gavetas	R\$	100,00
	162	1 (uma) mesa diretor em L com tampo em vidro	R\$	700,00
	163	1 (um) sofá 2 lugares	R\$	200,00
	164	1 (um) balcão baixo com 4 gavetas e 2 portas	R\$	200,00
23	156	1 (um) sofá 2 lugares	R\$	200,00
	165	1 (um) móvel de canto com 3 gavetas	R\$	100,00
	166	1 (uma) mesa diretor em L com tampo em vidro	R\$	700,00
	170	1 (uma) poltrona estofada	R\$	100,00
	171	1 (um) balcão 4 gavetas e 2 portas	R\$	100,00
	172	1 (uma) cadeira diretor giratória com rodizio	R\$	300,00
24	161	cadeira diretor giratória com rodizio	R\$	300,00
	173 a 180	8 (oito) cadeira giratória com encosto vermelho	R\$	800,00
	181 e 182	2 (dois) balcão com 3 portas	R\$	200,00
	184	1 (uma) mesa de reunião oval em madeira com tampo em vidro	R\$	2.000,00
	185	1 (um) balcão com 4 gavetas	R\$	150,00
25	186	1 (um) armário expositor com divisórias e 4 gavetas	R\$	400,00
	187	1 (um) armário expositor com divisórias	R\$	400,00
26	87 e 88	2 (duas) mesa de escritório em L	R\$	600,00
	188	1 (um) arquivo de aço 4 gavetas	R\$	50,00
	189	1 (um) arquivo em madeira 4 gavetas	R\$	100,00
	191	1 (uma) mesa em L	R\$	200,00
	198, 199, 205 e 285	4 (quatro) mesa simples	R\$	400,00
	206	1 (um) mesa com 2 gavetas	R\$	600,00
	207	1 (um) mesa de escritório em L	R\$	300,00
	274	1 (um) mesa com 3 gavetas	R\$	300,00
27	202	1 (um) balcão 4 portas com divisórias	R\$	200,00
	203	1 (um) balcão em mármore com 4 portas e 3 gavetas	R\$	300,00
	208	1 (um) balcão com 8 divisórias	R\$	400,00
28	212	1 (um) mesa	R\$	200,00
	213	1 (um) móvel de canto com 3 gavetas	R\$	100,00
	214	mesa	R\$	200,00
	215	mesa de canto	R\$	200,00
	216	mesa	R\$	200,00
	217	1 (um) mesa reuniões	R\$	400,00
	229	1 (um) balcão com 4 gavetas	R\$	100,00
	230	1 (um) balcão com 2 portas	R\$	100,00
	231	1 (um) armário com 2 portas (vidro - MDF)	R\$	200,00
	232	1 (um) mesa com 2 gavetas	R\$	300,00
29	233	1 (um) balcão com 4 portas corredeiras	R\$	250,00
	234	1 (um) balcão com divisórias e 8 gavetas	R\$	400,00

	237	1 (um) balcão com 3 portas corrediças	R\$	300,00
	238	1 (um) balcão com 4 portas corrediças	R\$	350,00
	239	1 (um) balcão com 4 portas corrediças + 8 gavetas	R\$	400,00
30	197	1 (um) mesa com 2 gavetas	R\$	300,00
	241	1 (um) móvel de canto com 4 gavetas	R\$	100,00
	242	1 (um) balcão com 2 gavetas	R\$	100,00
	243, 244, 248, 253	4 (quatro) balcões	R\$	400,00
	245	1 (um) mesa	R\$	200,00
	246	1 (um) armário com 6 gavetas + 2 portas	R\$	350,00
	247	1 (um) armário com 4 gavetas + 2 portas	R\$	300,00
	249	1 (um) balcão com 8 gavetas + 3 portas	R\$	400,00
	190	1 (um) móvel de canto com 3 gavetas	R\$	100,00
	265	1 (um) arquivo com 4 gavetas	R\$	100,00
31	266	1 (um) armário com 2 portas	R\$	100,00
	270	1 (um) balcão com 2 portas	R\$	150,00
	271	1 (um) armário com 2 portas (vidro - MDF)	R\$	200,00
	272	1 (um) armário com 2 portas (vidro - MDF)	R\$	200,00
	273	1 (um) balcão com 2 portas	R\$	100,00
	276	1 (um) móvel de canto 3 gavetas	R\$	100,00
	277	1 (um) móvel de canto 4 gavetas	R\$	100,00
	278 a 281	4 (quatro) mesas em L	R\$	1.200,00
	76	1 (um) cadeira giratória com rodizio em tecido preto	R\$	150,00
	77, 78, 79, 89, 90 e 91	6 (seis) cadeiras giratória com rodizio em courvin branco	R\$	600,00
32	251	cadeira giratória com encosto	R\$	100,00
	252	cadeira giratória com encosto	R\$	100,00
	255	cadeira giratória com encosto	R\$	100,00
	256	cadeira giratória com encosto	R\$	100,00
	258	cadeira giratória com encosto	R\$	100,00
	284	cadeira giratória com encosto	R\$	100,00
	95, 96, 115 a 120, 124, 155 e 259	11 (onze) cadeiras giratória com rodizio em courvin branco	R\$	1.100,00
	236	cadeira giratória com encosto	R\$	100,00
33	259	1 (um) cadeira giratória com encosto	R\$	100,00
	121	cadeira giratória com rodizio em courvin branco	R\$	100,00
	122	cadeira giratória com rodizio em courvin branco	R\$	100,00
	123	cadeira giratória com rodizio em courvin branco	R\$	100,00
	125	cadeira giratória com rodizio em courvin branco	R\$	100,00
	158	cadeira giratória com rodizio em courvin branco	R\$	100,00
	159	cadeira giratória com rodizio em courvin branco	R\$	100,00
	160	cadeira giratória com rodizio em courvin branco	R\$	100,00
	167	cadeira giratória com rodizio courvin branco	R\$	100,00
	168	cadeira giratória com rodizio courvin branco	R\$	100,00
	218	cadeira giratória com encosto	R\$	100,00
	235	cadeira giratória com encosto	R\$	100,00
	263	cadeira giratória (couro branco)	R\$	100,00
	154	cadeira giratória com rodizio em courvin branco	R\$	100,00
	541	cadeira giratória com encosto	R\$	100,00
35	37	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
	38	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
	39	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00

	41	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
	42	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
	210	cadeira fixa com encosto	R\$	50,00
	211	cadeira fixa com encosto	R\$	50,00
	219	cadeira fixa com encosto	R\$	50,00
	220	cadeira fixa com encosto	R\$	50,00
	221	cadeira fica com encosto - azul	R\$	50,00
	222	cadeira fica com encosto - azul	R\$	50,00
	223	cadeira fica com encosto - azul	R\$	50,00
	224	cadeira fica com encosto - azul	R\$	50,00
	225	cadeira fica com encosto - azul	R\$	50,00
	226	cadeira fica com encosto - azul	R\$	50,00
	227	cadeira fica com encosto - azul	R\$	50,00
	228	cadeira fica com encosto - azul	R\$	50,00
	260	cadeira fixa com encosto	R\$	50,00
	261	cadeira fixa com encosto	R\$	50,00
	262	cadeira fixa com encosto	R\$	50,00
	286	cadeira fixa	R\$	50,00
	540	cadeira de encosto azul	R\$	50,00
	591	Cadeira fixa c/ encosto	R\$	50,00
	592	Cadeira fixa c/ encosto	R\$	50,00
36	192	cadeira giratória com rodizio	R\$	100,00
	209	cadeira giratória com encosto	R\$	100,00
	250	cadeira giratória com encosto (corvim)	R\$	100,00
	254	cadeira giratória com encosto	R\$	100,00
	257	cadeira giratória com encosto	R\$	100,00
	283	cadeira giratória com encosto	R\$	100,00
	590	Cadeira fixa c/ encosto	R\$	50,00
37	666	CPU	R\$	400,00
	668	CPU VISAGE	R\$	400,00
	672	CPU	R\$	400,00
	673	CPU	R\$	400,00
	679	CPU	R\$	400,00
	683	CPU	R\$	400,00
	686	CPU	R\$	400,00
	694	CPU HP	R\$	400,00
	695	CPU HP	R\$	400,00
	698	CPU HP	R\$	400,00
	700	CPU HP	R\$	400,00
	702	CPU HP	R\$	400,00
	704	CPU	R\$	400,00
	706	CPU HP	R\$	400,00
	710	CPU HP	R\$	400,00
	712	CPU HP	R\$	400,00
	714	CPU HP	R\$	400,00
	716	CPU HP	R\$	400,00
	717	CPU VISAGE	R\$	400,00
	723	CPU HP	R\$	400,00
	727	CPU Kelow	R\$	400,00
	730	CPU HP	R\$	400,00

	742	CPU HP	R\$	400,00
	747	CPU SPPACEBER	R\$	400,00
	749	CPU HP	R\$	400,00
	752	CPU VISAGE	R\$	400,00
	778	CPU MAXXIM	R\$	400,00
	779	CPU	R\$	400,00
	780	CPU PENTIUM	R\$	400,00
	782	CPU HP	R\$	400,00
	783	CPU Megaware	R\$	400,00
	788	CPU Cooler Master	R\$	400,00
	799	CPU MAXXIM	R\$	400,00
	800	CPU HANDANTECH	R\$	400,00
	801	CPU MAXXIM	R\$	400,00
	802	CPU MAXXIM	R\$	400,00
	803	CPU HP	R\$	400,00
	804	CPU HP	R\$	400,00
	805	CPU MAXXIM	R\$	400,00
	806	CPU HP	R\$	400,00
	807	CPU MAXXIM	R\$	400,00
	808	CPU HP	R\$	400,00
	809	CPU HP	R\$	400,00
	810	CPU HP	R\$	400,00
	811	CPU HP	R\$	400,00
	812	CPU HP	R\$	400,00
	813	CPU HP	R\$	400,00
	814	CPU HP	R\$	400,00
	815	CPU HP	R\$	400,00
	818	CPU	R\$	400,00
38	665	Monitor - LG	R\$	100,00
	667	Monitor Samsung	R\$	100,00
	670	Monitor LG	R\$	100,00
	674	Monitor LG	R\$	100,00
	678	Monitor Samsung	R\$	100,00
	680	Monitor Samsung	R\$	100,00
	682	Monitor LG	R\$	100,00
	687	Monitor Samsung	R\$	100,00
	715	Monitor Samsung	R\$	100,00
	748	Monitor ASUS	R\$	100,00
	750	Monitor LG	R\$	100,00
	756	Monitor LG	R\$	100,00
	761	Monitor LG	R\$	100,00
	762	Monitor Samsung (master)	R\$	100,00
	793	Monitor LG	R\$	100,00
39	795	Monitor Samsung	R\$	100,00
	685	Monitor AOC	R\$	100,00
	693	Monitor LG	R\$	100,00
	696	Monitor LG	R\$	100,00
	699	Monitor LG	R\$	100,00
	701	Monitor LG	R\$	100,00
	705	Monitor AOC	R\$	100,00

	707	Monitor LG	R\$	100,00
	711	Monitor LG	R\$	100,00
	713	Monitor AOC	R\$	100,00
	718	Monitor AOC	R\$	100,00
	720	Monitor Acer	R\$	100,00
	722	Monitor LG	R\$	100,00
	741	Monitor LG	R\$	100,00
	751	Monitor LG	R\$	100,00
	763	monitor tubo Flaltron	R\$	100,00
	764	monitor tubo Flaltron	R\$	100,00
	770	Monitor LG	R\$	100,00
	776	Monitor ACER	R\$	100,00
	781	Monitor LG	R\$	100,00
	784	Monitor LG	R\$	100,00
	785	Monitor LG	R\$	100,00
	786	Monitor LG	R\$	100,00
	787	Monitor PHILIPS	R\$	100,00
	792	Monitor LG	R\$	100,00
	729	Monitor LG	R\$	100,00
	794	Monitor Samsung	R\$	100,00
	817	CPU	R\$	400,00
	771	Servidor HD 72,8 GB x 6	R\$	1.400,00
40	772	Servidor HD - 2 TB 2TB 2506B 16006B	R\$	2.500,00
	773	Servidor HD 72,8 x 6	R\$	1.400,00
	774	Servidor HD 72,8 x 6	R\$	1.400,00
	789	Gravador de Vídeo Digital	R\$	130,00
41	537	Rack de Servidor de Piso	R\$	1.000,00
42	775	Processador - sinal digital	R\$	1.200,00
43	822	NOBREAK YUP-E	R\$	60,00
43	691	Impressora de etiquetas DALLA	R\$	350,00
44	726	Impressora de etiquetas DALLA	R\$	350,00
	745	Impressora de etiquetas DALLA	R\$	350,00
	746	Impressora de Etiqueta Argay	R\$	350,00
	791	Impressora de etiqueta TSC TTP - 244 PLUS	R\$	500,00
	662	Impressora, escaneadora e copiadora - HP	R\$	300,00
45	663	Impressora - HP	R\$	150,00
	664	Copiadora - HP	R\$	600,00
	669	Impressora colorida - Epson Stylus 1500W	R\$	3.500,00
	671	Impressora L375 - Epson	R\$	450,00
	675	Impressora HP	R\$	150,00
	676	Impressora, escaneadora e copiadora - HP	R\$	300,00
	677	Escaner HP scanjet 200	R\$	100,00
	684	Impressora HP	R\$	150,00
	688	Impressora HP	R\$	150,00
	709	Impressora HP	R\$	150,00
	719	Impressora HP	R\$	150,00
	728	Impressora HP	R\$	150,00
	743	Impressora HP	R\$	150,00
	744	Impressora HP	R\$	150,00
	757	Impressora Epson 1400	R\$	700,00

	758	Impressora HP	R\$	150,00
	759	Impressora HP	R\$	150,00
	760	Impressora HP	R\$	150,00
	765	Impressora multifuncional HP	R\$	150,00
	768	Impressora Epson 1400	R\$	700,00
	769	Impressora Epson 1500	R\$	900,00
	639	Aparelho de Ar condicionado - 11.500 btus	R\$	400,00
46	640	Aparelho de Ar condicionado - 11.500 btus	R\$	400,00
	641	Aparelho de Ar condicionado - 11.500 btus	R\$	400,00
	645	Aparelho de Ar condicionado - 11.500 btus	R\$	400,00
	642	Aparelho de Ar condicionado - 11.500 btus	R\$	400,00
47	654	Aparelho de Ar condicionado - 12.000 btus	R\$	400,00
	649	Aparelho de Ar condicionado - 11.500 btus	R\$	400,00
48	650	Aparelho de Ar condicionado - 11.500 btus	R\$	400,00
	651	Aparelho de Ar condicionado - 11.500 btus	R\$	400,00
	652	Aparelho de Ar condicionado - 11.500 btus	R\$	400,00
	648	Aparelho de Ar condicionado - 18.000 btus	R\$	700,00
49	647	Aparelho de Ar condicionado - 18.000 btus	R\$	700,00
50	646	Aparelho de Ar condicionado - 30.000 btus	R\$	1.000,00
51	644	Aparelho de Ar condicionado - 30.000 btus	R\$	1.000,00
52	643	Aparelho de Ar condicionado - 18.000 btus	R\$	700,00
53	638	Aparelho Ar condicionado - 30.000 btus	R\$	1.000,00
54	655	Aparelho de Ar condicionado - 18.000 btus	R\$	700,00
55	653	Aparelho de Ar condicionado - 18.000 btus	R\$	700,00
56	657	Aparelho de Ar condicionado - 30.000 btus	R\$	1.000,00
57	656	Aparelho de Ar condicionado - 30.000 btus	R\$	1.000,00
58	303	02 bebedouros de inox	R\$	200,00
59	304	bebedor - marca IBBL	R\$	100,00
	305	bebedor modelo 01032001 - série N° 903P114241	R\$	100,00
	306	bebedor modelo 01032001 - série N° 903P114236	R\$	100,00
	307	bebedouro - maraca (sem sugestões)	R\$	100,00
	308	bebedor modelo - MF-40 série N° 225009	R\$	100,00
	309	bebedor modelo - MF-40 série N° 219835	R\$	100,00
	310	bebedor modelo - MF-40	R\$	100,00
	311	lote de 23 ventiladores - fixos e portáteis -	R\$	1.150,00
60	287	tritador de papel - marca aurora - modelo - AS1500CD	R\$	200,00
61	609	Triturador de papel	R\$	50,00
	605	Secador de mãos de inox	R\$	300,00
62	606	Secador de mãos de inox	R\$	300,00
	615	8 marmitas de plástico	R\$	50,00
63	617	lixeiras de 12L - 40 unidades	R\$	800,00
	618	lixeiras de 100L - 5 unidades	R\$	250,00
	619	lixeiras de 50L - 33 unidades	R\$	660,00
	620	Escadas de tamanhos diversos - 7 unidades	R\$	2.000,00
64	621	Porta papel - 18 unidades	R\$	180,00
65	622	Saboneteiras - 28 unidades	R\$	280,00
	623	Escaninhos - 23 unidades	R\$	230,00
66	625	Material de escritório diversos (Furador 20 unid. e grampeador 50 unid.)	R\$	350,00

	626	Material de escritório diversos (outros materiais) Estiletes - 14 unid. Tesouras - 45 unid. Calculadores - 31 unid., Porta fitas - 4 unid. Trepas - 19 ind.	R\$	500,00
	624	Aparelhos de telefone fixos e móveis - 46 unidades	R\$	1.500,00
67	635	Ferramentas diversas	R\$	3.500,00
68	630	Máquina para furar amostras	R\$	1.400,00
69	631	Máquina para furar amostras	R\$	1.400,00
	562	Pistola pra tirar manchas	R\$	80,00
70	563	Pistola pra tirar manchas	R\$	80,00
	564	Pistola pra tirar manchas	R\$	80,00
	565	Pistola pra tirar manchas	R\$	80,00
	566	Pistola pra tirar manchas	R\$	80,00
	567	Pistola pra tirar manchas	R\$	80,00
	568	Pistola pra tirar manchas	R\$	80,00
	569	Armário de Aço para vestiário com 8 portas	R\$	200,00
71	570	Armário de Aço para vestiário com 8 portas	R\$	200,00
	571	Armário de Aço para vestiário com 8 portas	R\$	200,00
	572	Armário de Aço para vestiário com 8 portas	R\$	200,00
	573	Armário de Aço para vestiário com 8 portas	R\$	200,00
	574	Armário de Aço para vestiário com 8 portas	R\$	200,00
	575	Armário de Aço para vestiário com 8 portas	R\$	200,00
	576	Armário de Aço para vestiário com 8 portas	R\$	200,00
	577	Armário de Aço para vestiário com 8 portas	R\$	200,00
	578	Armário de Aço para vestiário com 8 portas	R\$	200,00
	579	Armário de Aço para vestiário com 8 portas	R\$	200,00
	580	Armário de Aço para vestiário com 8 portas	R\$	200,00
	581	Armário de Aço para vestiário com 8 portas	R\$	200,00
	582	Armário de Aço para vestiário com 8 portas	R\$	200,00
	583	Armário de Aço para vestiário com 8 portas	R\$	200,00
	559	Trator cortador de grama marca Murray Trapp a gasolina	R\$	4.500,00
72	584	Roçadeira Stihl - Gasolina	R\$	700,00
	585	Roçadeira Stihl - Gasolina	R\$	700,00
	586	Roçadeira Gold c/ tração - Gasolina	R\$	250,00
	587	Bomba p/ aplc. Veneno - Coyote - 20L	R\$	40,00
	589	Lava Jato Karker HD 6/1 15C	R\$	700,00
	611	Lava jato Marca GONG	R\$	600,00
	495	02 moto bomba	R\$	1.000,00
73	496	06 motores axiais de 1500mm de diâmetro com seis pás - 1.750 RPM - fabricante ABB	R\$	1.200,00
	497	inversor de frequência - marca vacon - tipo NXL00465C5H1SSS0000 - série N° 12853410	R\$	300,00
	498	inversor de frequência - marca vacon - tipo NXL00465C5H1SSS0000 - série N° 12747650	R\$	300,00
	499	prensa térmica - marca mogk - NF 023246 - ano 2008 - modelo ptm-12 - série N° 14	R\$	400,00
	517	guincho hidráulico - marca bovenau - capacidade 500kg	R\$	300,00
74	518	aspirador hidro pó - marca Schulz - nf 63096	R\$	200,00
	519	aparelho de solda - marca bantam n° 0522078 - classe térmica h	R\$	400,00
	520	prensa mecânica - marca ribeiro - capacidade 30tn	R\$	400,00
	522	furadeira de bancada - marca Ferrari - modelo fgc-16 com mandril de 5/8" com 5 velocidades	R\$	300,00
	523	engraxateria mecânica - marca bozza - ano 2010 - série n° 91572	R\$	50,00
	512	carros para transportar tecido (A 106cm L 80cm C 153cm) - 5 unidades	R\$	1.000,00

75	513	carro para transporte de tecido (L 80cm C 150cm) 1 unid.	R\$	200,00
	514	01 plataforma de carga e descarga fabricante artama nº p.265 - NF 22791 - capacidade 6.000 kg - ano 2006	R\$	4.000,00
	627	TV 42" PHILIPS	R\$	450,00
76	628	TV 52" PHILIPS	R\$	550,00
	629	TV 29" PHILIPS - tubo de imagem	R\$	100,00
	660	aparelho de DVD marca NKS	R\$	60,00
	661	aparelho de DVD marca CCE	R\$	60,00
	531	carros de ferramentas - marca gedore - 9 unidades	R\$	4.500,00
77	599	Maleta de ferramentas - marca GMB	R\$	100,00
78	600	Maleta de ferramentas - marca GMB	R\$	100,00
	601	Maleta de ferramenta s/ marca	R\$	50,00
	636	Maleta de ferramentas - Gedore	R\$	100,00
	524	moto esmeril - marca motomil - motor 1/2 cv	R\$	60,00
79	525	esmerilhadeira - marca Bosch - gws 7-115et	R\$	100,00
	526	soprador de calor - marca skills - f0128003djd	R\$	100,00
	527	furadeira/parafusadeira com bateria recarregável (2 unid.) - modelo gsr 12-2 professional	R\$	250,00
	528	furadeira (2 unid.) - marca Bosch - professional - modelo gsb 13 re	R\$	200,00
	529	furadeira de impacto - marca aeg	R\$	80,00
	530	furadeira de impacto - marca Bosch - gbh 2-24 dse - série nº 58701242	R\$	200,00
	556	retifica e esmerilhadeira manual marca Bosch	R\$	80,00
	597	Carregados de bateria p/ carro - 6 e 12 Volts	R\$	50,00
	632	Aquecedor - Marca Dewalt	R\$	100,00
	633	Aparelho para testar bateria e alternador	R\$	50,00
	604	Equipamento para fechar caixas - maquina de cintar	R\$	500,00
	610	Equipamento para fechar caixas - maquina de cintar	R\$	500,00
	357			
81	358	cilindros de gás capacidade 20kg 3 unidades	R\$	1.200,00
	355	2 (dois) Carregadores de bateria marca MILCOMP	R\$	300,00
82	388	1 paleteira capacidade 3020kg nº de série 1111228	R\$	800,00
83	389	1 paleteira capacidade 3020kg	R\$	800,00
	390	1 paleteira capacidade 2220kg	R\$	600,00
	391	1 paleteira capacidade 2220kg	R\$	600,00
	392	1 paleteira capacidade 2220kg	R\$	600,00
	393	1 paleteira capacidade 2220kg	R\$	600,00
	394	1 paleteira capacidade 3000kg	R\$	800,00
	395	1 paleteira capacidade 2000kg	R\$	600,00
	396	1 paleteira capacidade 2000kg	R\$	600,00
	397	1 paleteira capacidade 2000kg	R\$	600,00
	292	três mesas de madeira	R\$	900,00
84	293	seis bancos de madeira	R\$	600,00
	820	Banco de madeira	R\$	100,00
	821	Banco de madeira	R\$	100,00
	356	1 (uma) empilhadeira elétrica marca still brasil ano 2006 tipo egv14g80414411564 série nº 34020000197	R\$	30.000,00
85	558	1 (um) carregador de baterias marca JL eletromax e duas baterias moura 24 volts tipo 7hdp410 séries it2006 2 - 19 e it 2006 2 -20	R\$	1.500,00
	28	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
	29	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
	30	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
	31	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00

32	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
33	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
34	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
35	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
36	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
40	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
43	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
44	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
45	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
46	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
47	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
48	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
49	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
50	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
51	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
52	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
53	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
54	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
55	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
56	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
57	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
58	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
59	cadeira de ferro com encosto	R\$	50,00
102	sofá de um lugar	R\$	100,00
114	mesa em madeira cor bege	R\$	150,00
126	sofá de couro preto 4 lugares	R\$	250,00
183	balcão com uma pia em mármore	R\$	300,00
193	cadeira fixa	R\$	50,00
194	cadeira fixa	R\$	50,00
195	maca	R\$	50,00
196	caixa de prim. socorros	R\$	10,00
200	móvel bancada	R\$	100,00
201	móvel bancada	R\$	100,00
204	tabua para passar roupas	R\$	20,00
240	balcão	R\$	50,00
264	mesa de reuniões	R\$	500,00
267	prateleira de ferro	R\$	100,00
268	prateleira de ferro	R\$	100,00
269	prateleira de ferro	R\$	100,00
282	sofá com 2 lugares	R\$	200,00
288	forno microondas marca Brastemp - mod. BMP20ABBNA - série N° MH6304338	R\$	100,00
289	refrigerador marca Bosch	R\$	500,00
290	balcão de inox com duas cubas	R\$	100,00
291	mesa de inox	R\$	200,00
294	motor de exaustão - 350mm de diâmetro	R\$	100,00
295	coifa de inox	R\$	300,00
298	cafeteira marca Philips walita	R\$	50,00
299	chaleira elétrica marca Power (1,7L) - referência PW-04-00064	R\$	50,00
302	refrigerador - marca Electrolux 130L - modelo R130 - série N° 00129989	R\$	400,00

312	estante desmontável NF 000246 (W&A)	R\$ 50,00
313	hidrantes externos -02	faz parte imóvel
314	hidrantes internos -12	faz parte imóvel
315	extintores externos classe B - 07	faz parte imóvel
316	extintores externos classe C - 12	faz parte imóvel
317	extintores internos classe B - 29	faz parte imóvel
318	central de alarme contra incêndios - 52 sensores	faz parte imóvel
319	moto bomba a diesel - marca branco 7.0	R\$ 1.200,00
320	maquina Bobinadeira 01 - série N° 19861 - modelo 21C N177-40 - ano 2005 - acoplada com mecanismo de limpeza por sopro e aspiração	R\$ 400.000,00
321	alimentador automático tipo 21F ano 2005	pertence lote 320
322	carro trocador automática tipo 21 D II ano 2005 capacidade 40 fusos vel. 1000m/min	pertence lote 320
323	maquina Bobinadeira 02 - série N° 19919 - modelo 21C N177-40 - ano 2005 - acoplada com: mecanismo de limpeza por sopro e aspiração - carro trocador automático tipo 21D 2 - série N° 05SX225640 - 002 - ano 2005 - capacidade 40 fusos - velocidade 1.000m/minuto	R\$ 400.000,00
324	alimentador automático tipo 21F ano 2005	pertence lote 323
325	carro trocador automática tipo 21 D II ano 2005 capacidade 40 fusos vel. 1000m/min	pertence lote 323
326	maquina Bobinadeira 03 - série N° 19832 - modelo 21C N177-40 - ano 2005 - acoplada com carro trocador automático tipo 21D 2 - série N° 05SX225570-001 - mecanismo de limpeza por sopro e aspiração - magazine com 12 cones para cada fuso - capacidade 20 fusos - velocidade 1.000m/minuto	R\$ 400.000,00
327	carro trocador automática tipo 21 D II ano 2005 capacidade 40 fusos vel. 1000m/min - mecanismo de limpeza por sopro e aspiração - magazine com 12 cones para cada fuso e total de 20 fusos, velocidade 1.000m/min	pertence lote 326
328	maquina Bobinadeira marca SCHLAFHORST, ano 2012, modelo Autocner X5, com mecanismo de limpeza por sopro e aspiração	R\$ 500.000,00
329	dois carros de trocadores automáticos, serie 149.0212-3947 capacidade de 40 fusos, velocidade de 1000m/min	pertence lote 328
330	lote com duas urdideiras seccionais, marca Benninger, anos 2005, com largura de 2,20m, velocidade de 800m/min serie 3016340040	R\$ 900.000,00
331	lote com quatro esquinadeiras para usar 2 com cada urdideiras, números 3016340040, 3016340050, 3016340090 e 3016340100	pertence lote 330
332	lote com 6 carros porta cones capacidade 960 cones em cada carro totalizando 5.760 de carregamento total	pertence lote 330
333	aparelho de conexão para a Benninger 3016340010 NF 4767	pertence lote 330
334	maquina de fazer cordas marca Takara ano 2008 NF 43971	R\$ 500,00
335	maquina urdideira de carretéis marca Brandt ano 2006, NF 002506, modelo FLSM-k2, n° 550	R\$ 45.000,00
336	maquina urdideira de amostras marca Karl Myer ano 1996, serie 2236, modelo MS 1800-10	R\$ 80.000,00
337	um extrator marca Herget - ano 1996 serie 3550	pertence lote 336
338	uma engomadeira Benninger ano 2005 com largura de 2,0m de alta velocidade regulável, serie 3016360010	R\$ 400.000,00
339	tanque de preparo para solução engomante e tanque de armazenamento com capacidade de 1000l	pertence lote 338
340	coifa com duas chaminés em inox	pertence lote 338
341	lote com 2 motores de exaustão	pertence lote 338
342	maquina automática de remeter marca Staubli modelo Delta 200, ano 1997 serie 53301130, com velocidade de inserção de 200/ min	R\$ 420.000,00
343	monitor LG Flatron modelo T19LE O ano 2005 serie 511SPLC85040	pertence lote 342
344	filtro de ar Ultrapac MSD 0048 serie 72793 ano 1997	pertence lote 342
345	carro de preparar Urdume e remeter marca Staubli - modelo HV Delta 200 ano 2010	pertence lote 342
346	carro de preparar Urdume e remeter marca Staubli - modelo HV Delta 200 ano 1997	pertence lote 342
347	carro de preparar Urdume e remeter marca Staubli - modelo HV Delta 200 ano 1998	pertence lote 342

348	cavelete de fusão marca Staubli - modelo delta 200 ano 1997 - serie 0793/0011 com 15 carros para armazenar passamentos NF 002509 NCM 84289090	pertence lote 342
349	carros de transporte passante - marca genkinger hubtex tipo EE-KHUR 10/8 OR 6/B ano 2005 N° 205.0772 capacidade nominal de carga 1.000kg	R\$ 200.000,00
350	carros de transporte passante - marca genkinger hubtex tipo EE-KHUR 15/10 ano 2005 N° 205.0769 capacidade nominal de carga 1.500kg	R\$ 70.000,00
351	carros de transporte passante - marca genkinger hubtex tipo EE-KHUR 15/10 OR 6/B N° 205.0770 capacidade nominal de carga 1.500kg	R\$ 70.000,00
352	carros de transporte passante - marca genkinger hubtex tipo LTW 5 ano 2005 N° 205.0771 capacidade de carga 500kg	R\$ 6.000,00
353	contentores de metal aramados - 1233 unidades tamanho 60x70x80 (fabricantes freeart e artok)	R\$ 180.000,00
354	contentores de metal aramados 49 tamanho 125x125x125 (w&a metalúrgica e aramados ltda)	R\$ 9.800,00
359	01 plataforma de carga e descarga fabricante artama n° p.265 - capacidade de carga 6.000 kg - ano 2006	R\$ 4.000,00
360	transformador marca Trafo 1.500 KVA	R\$ 15.000,00
361	disjuntor marca areva ano 2006 tipo 508/24 série n° 5.12532/2/1	pertence lote 360
362	disjuntor e painel de banco de capacitores tipo DS 632 série n° 050174 - ano 2006	pertence lote 360
363	03 geradores à diesel marca cummins brasil ltda - modelo n° 400dfch 3476 (os três geradores) série n° c06t894242/cot894243/cot894244 (capacidade 400kw) instalados com atenuadores de ruído e outros - NF 0174045	R\$ 120.000,00
364	06 baterias marca erbes de 24 volts	R\$ 3.600,00
365	03 tanques de combustível diesel - capacidade 350L cada	R\$ 750,00
366	caldeira a gás GLP marca biochamm ano 2006 n° de fabricação 2124 capacidade 4.000kg de vapor / hora - C/ tanque de descarga	R\$ 200.000,00
367	compressor GA18VSD marca atlas copco ano 2005 tipo ga18vsd série n° ap1421028 capacidade 12,8bar	R\$ 38.000,00
368	compressor GA18FF 125 marca atlas copco ano 2005 tipo cap. 8,8 bar série n°201732	R\$ 35.000,00
369	aparelho para teste de atrito no fio lawson hemphill modelo fmts ano 2006 série n° 0220033 nf 002668	R\$ 4.000,00
370	aparelho para teste de rpm marca Felizola n° 1534	R\$ 500,00
371	02 cabines de luz para avaliar tonalidade marca mathis modelo lbm700 ano 2006 séries n°s lbm-b-5706, lbm-b-5206 e lbm-b-5306	R\$ 9.000,00
372	meadeira calcular título do fio marca mesdan ano 2005 tipo 160m - nf 002664 série n° 1311	R\$ 5.000,00
373	máquina de lavar roupa marca Bosch ano 2006 capacidade 5kg série n° wfa206041	R\$ 350,00
374	secadora de roupas marca Bosch ano 2006	R\$ 350,00
375	fogão por indução marca Electrolux - modelo icp30 tipo cooktop indução portátil - série n° 80300356, medidor de umidade do fio (humy tester 2 970) nf 002664 medidor de pilosidade do fio ano 2005 nf 002664 - fabricante mesdan Itália	Não localizado
376	ferro a vapor para passar roupa marca black&decker	R\$ 50,00
377	tubos de ensaio 3 unidades	R\$ 10,00
378	cortador circular de amostras fabricante Albrecht	R\$ 1.500,00
379	soprador de calor marca dwt modelo hlp-2000	R\$ 50,00
380	balança digital marca digi-tron ano 2006 modelo ul100 série n° 15872 cap. 100kg duas casas decimais	R\$ 750,00
381	balança digital marca digi-tron ano 2005 nf 000602 modelo ul200 série n° 13429 cap. 200kg duas casas decimais	R\$ 1.000,00
382	balança digital marca Toledo do brasil ano 2007 modelo 9094c/4 série n° 10124586 cap. 6kg precisão de 3 casas decimais	R\$ 200,00
383	balança digital marca Toledo do brasil ano 2005 nf 000602 - modelo 9094c/3 série n° 05120013771-dg cap. 3kg precisão de três casas decimais	R\$ 200,00
384	balança digital bel engineering ano 2005 nf 000602 cap. 500gr precisão de três casas decimais	R\$ 200,00
385	balanças digitais (3) day home modelo ek5055-11 cap. 5kg precisão de três casas decimais	R\$ 600,00

386	balança mecânica marca Micheletti série n° 83557/2014 modelo mic 1/c cap. 150kg	Não localizado
387	balança mecânica marca cauduro série n° 8109 ano 2009 modelo ch300 cap. 300kg	R\$ 100,00
398	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 175007 RPM 330	R\$ 10.000,00
399	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 174727 RPM 330	R\$ 10.000,00
400	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 175005 RPM 330	R\$ 10.000,00
401	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 175006 RPM 330	R\$ 10.000,00
402	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 174873 RPM 330	R\$ 10.000,00
403	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 175002 RPM 330	R\$ 10.000,00
404	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 175004 RPM 330	R\$ 10.000,00
405	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 174868 RPM 330	R\$ 10.000,00
406	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 178008 RPM 330	R\$ 10.000,00
407	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 175001 RPM 330	R\$ 10.000,00
408	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 175119 RPM 330	R\$ 10.000,00
409	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 175003 RPM 330	R\$ 10.000,00
410	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 174865 RPM 330	R\$ 10.000,00
411	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 175369 RPM 330	R\$ 10.000,00
412	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 175367 RPM 330	R\$ 10.000,00
413	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 175515 RPM 330	R\$ 10.000,00
414	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 175619 RPM 330	R\$ 10.000,00
415	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 174867 RPM 330	R\$ 10.000,00
416	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 174452 RPM 330	R\$ 10.000,00
417	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 174726 RPM 330	R\$ 10.000,00
418	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 175618 RPM 330	R\$ 10.000,00
419	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 175614 RPM 330	R\$ 10.000,00
420	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 175514 RPM 330	R\$ 10.000,00
421	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 175616 RPM 330	R\$ 10.000,00
422	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 174453 RPM 330	R\$ 10.000,00
423	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 174728 RPM 330	R\$ 10.000,00
424	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 175244 RPM 330	R\$ 10.000,00
425	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 175615 RPM 330	R\$ 10.000,00
426	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 175368 RPM 330	R\$ 10.000,00
427	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 175513 RPM 330	R\$ 10.000,00
428	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 175512 RPM 330	R\$ 10.000,00
429	teares marca picanol ano 1984 GTM-4-R n° série 175617 RPM 330	R\$ 10.000,00
430	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 173808 RPM 330	R\$ 20.000,00
431	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 174095 RPM 330	R\$ 20.000,00
432	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 174092 RPM 330	R\$ 20.000,00
433	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 173806 RPM 330	R\$ 20.000,00
434	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 173813 RPM 330	R\$ 20.000,00
435	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 174451 RPM 330	R\$ 20.000,00
436	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 174450 RPM 330	R\$ 20.000,00
437	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 173812 RPM 330	R\$ 20.000,00
438	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 175243 RPM 330	R\$ 20.000,00
439	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 175241 RPM 330	R\$ 20.000,00
440	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 175242 RPM 330	R\$ 20.000,00
441	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 175122 RPM 330	R\$ 20.000,00
442	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 173810 RPM 330	R\$ 20.000,00
443	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 173807 RPM 330	R\$ 20.000,00
444	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 174093 RPM 330	R\$ 20.000,00

445	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 174448 RPM 330	R\$	20.000,00
446	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 174090 RPM 330	R\$	20.000,00
447	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 174091 RPM 330	R\$	20.000,00
448	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 174096 RPM 330	R\$	20.000,00
449	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 174445 RPM 330	R\$	20.000,00
450	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 174094 RPM 330	R\$	20.000,00
451	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 174446 RPM 330	R\$	20.000,00
452	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 174447 RPM 330	R\$	20.000,00
453	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 173811 RPM 330	R\$	20.000,00
454	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 173809 RPM 330	R\$	20.000,00
455	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 174449 RPM 330	R\$	20.000,00
456	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 175120 RPM 330	R\$	20.000,00
457	teares marca picanol ano 1984 GTM-6-R n° série 175121 RPM 330	R\$	20.000,00
458	teares marca picanol ano 1989 GTM-6-R-A n° série 194817 RPM 380	R\$	25.000,00
459	teares marca picanol ano 1989 GTM-6-R-A n° série 194818 RPM 380	R\$	25.000,00
460	teares marca picanol ano 1989 GTM-6-R-A n° série 194819 RPM 380	R\$	25.000,00
461	teares marca picanol ano 1989 GTM-6-R-A n° série 194820 RPM 380	R\$	25.000,00
462	teares marca picanol ano 1989 GTM-6-R-A n° série 194821 RPM 380	R\$	25.000,00
463	teares marca picanol ano 1989 GTM-6-R-A n° série 194822 RPM 380	R\$	25.000,00
464	teares marca picanol ano 1989 GTM-6-R-A n° série 194823 RPM 380	R\$	25.000,00
465	teares marca picanol ano 1989 GTM-6-R-A n° série 194824 RPM 380	R\$	25.000,00
466	teares marca picanol ano 1989 GTM-6-R-A n° série 194825 RPM 380	R\$	25.000,00
467	teares marca picanol ano 1989 GTM-6-R-A n° série 194985 RPM 380	R\$	25.000,00
468	teares marca picanol ano 1989 GTM-6-R-A n° série 194986 RPM 380	R\$	25.000,00
469	teares marca picanol ano 1989 GTM-6-R-A n° série 194987 RPM 380	R\$	25.000,00
470	teares marca picanol ano 1989 GTM-6-R-A n° série 194988 RPM 380	R\$	25.000,00
471	teares marca picanol ano 1989 GTM-6-R-A n° série 194989 RPM 380	R\$	25.000,00
472	teares marca picanol ano 2012 optimax 12-R série 311279 RPM 700	R\$	130.000,00
473	teares marca picanol ano 2012 optimax 12-R série 311280 RPM 700	R\$	130.000,00
474	teares marca picanol ano 2012 optimax 12-R série 311281 RPM 700	R\$	130.000,00
475	teares marca picanol ano 2012 optimax 12-R série 311282 RPM 700	R\$	130.000,00
476	teares marca picanol ano 2012 optimax 12-R série 311283 RPM 700	R\$	130.000,00
477	teares marca picanol ano 2012 optimax 12-R série 311284 RPM 700	R\$	130.000,00
478	teares marca picanol ano 2012 optimax 12-R série 311285 RPM 700	R\$	130.000,00
479	teares marca picanol ano 2012 optimax 12-R série 311286 RPM 700	R\$	130.000,00
480	teares marca vamatrix ano 2006 SILVER HS série 65000 RPM 650	R\$	80.000,00
481	teares marca vamatrix ano 2006 SILVER HS série 65001 RPM 650	R\$	80.000,00
482	teares marca vamatrix ano 2006 SILVER HS série 65002 RPM 650	R\$	80.000,00
483	teares marca vamatrix ano 2006 SILVER HS série 65003 RPM 650	R\$	80.000,00
484	teares marca vamatrix ano 2006 SILVER HS série 65004 RPM 650	R\$	80.000,00
485	teares marca vamatrix ano 2006 SILVER HS série 65005 RPM 650	R\$	80.000,00
486	teares marca vamatrix ano 2006 SILVER HS série 65006 RPM 650	R\$	80.000,00
487	teares marca vamatrix ano 2006 SILVER HS série 65007 RPM 650	R\$	80.000,00
488	teares marca vamatrix ano 2006 SILVER HS série 65008 RPM 650	R\$	80.000,00
489	teares marca vamatrix ano 2006 SILVER HS série 65009 RPM 650	R\$	80.000,00
490	carro hidráulico para corte de peças N.F 002509 NCM 8427.20.90	R\$	1.000,00
491	duas máquinas de atar fios marca Staubli - ano 2005 tipo TPM - capacidade 600 nós/minuto - séries N°s 4200G1 e 4200G2	R\$	90.000,00
492	cavaletes para preparar urdumes - marca Staubli - séries N°s 4200H1, 4200H2, 4200H3 e 4200H4 ano 2005	pertence lote 491	

493	retificadora de lamelas por pressão - ano 2005 - modelo DWR - série N° 471636792L	R\$ 10.000,00
494	máquina de lavar lamelas e liços por ultrassom - ano 2005 - modelo hidrosonic - série N° 05189	R\$ 30.000,00
500	máquina de revisar - marca wp - ano 2003 - NF 001429	R\$ 8.000,00
501	desenrolador tangencial - marca wp - ano 2004 - NF 001926	pertence lote 500
502	máquina de revisar - marca brastec - ano 2009 - NF 003691	R\$ 8.000,00
503	máquina de fechar tecido marca brasen n° 0509638 - série 0373 - NF 000413	R\$ 900,00
504	máquina de costura reta - marca holden - modelo wp 8500 - série N° 91222921 plataforma 2.0 - brastec - NF 002503 - ano 2006	R\$ 1.000,00
505	mim 2.0 - brastec - NF 002324 - ano 2006	R\$ 6.000,00
506	carro plataforma - brastec - NF 002292	R\$ 100,00
507	05 máquinas de revisar - Brastec	R\$ 30.000,00
508	balcão de madeira com divisórias	R\$ 600,00
509	mesa de madeira	R\$ 200,00
510	13 arquivos de metal com 4 gavetas - marca RCH	R\$ 1.300,00
511	paletas de madeira - 160cm x 160cm - 24 unidades	R\$ 4.800,00
515	forno industrial por indução - NF 003902 - ano 2006 - modelo jm-30di - série N° e-03525 - marca jamo	R\$ 5.000,00
516	molde para injeção de arrastador NF 001616	R\$ 3.000,00
521	compressor de ar marca Schulz - ano 2004 - modelo csa-7,8 - pressão 8,5 bar - série n° 2224441	R\$ 400,00
532	contentores de plástico - fabricante maefinite (A 59cm - L 55cm - C 92cm) - 32 unidades	R\$ 1.000,00
533	caixas plásticas (engradados) (A 26cm - L 32cm - C 55cm) 350 unidades	R\$ 2.000,00
534	Caminhão FORD Cargo 1319, prata 2012/2013 placas MJQ 5096	R\$ 104.731,00
535	VW Voyage 1.6 confortline 2011/2011 branco placas MIO 3092	R\$ 28.528,00
536	lote de matéria prima em tecidos e fios	avaliados separados
538	terreno	pertence lote 829
539	cofre de aço. Marca Fortaço	R\$ 100,00
542	armário com duas portas	R\$ 200,00
543		
544		
545		
546	painel de comando para geradores	R\$ 400,00
547		
548		
549		
550	câmera fria marca REFRIMATEC	R\$ 10.000,00
551	Fogão industrial com 6 bocas	R\$ 100,00
552	armário com duas portas	R\$ 200,00
553	aparelho para identificar aspecto de fios	R\$ 3.000,00
554	aparelho para medir tensão de fios	R\$ 500,00
555	aparelho para medir umidade	R\$ 700,00
557	aparelho de solda, oxigênio e acetileno, marca FAMABARRAS	R\$ 1.000,00
560	motor elétrico para exaustão	R\$ 450,00
561	motor elétrico para exaustão	R\$ 450,00
588	Compressor Atlas Copco - 20 bar - ano 2005 Serie CAQ 177539	R\$ 1.500,00
593	Cadeira giratória c/ encosto em corvin branco	R\$ 100,00
594	Cadeira giratória c/ encosto	R\$ 100,00
595	Cadeira giratória c/ encosto	R\$ 100,00
596	Mesa de Inox	R\$ 200,00

598	Estação de soda (estanho) 220v - TOYO TS 960 D	R\$	50,00
602	Câmera CANON c/ carregador	R\$	250,00
603	Câmera Simbol	R\$	250,00
607	Bancada p/ manutenção	R\$	50,00
608	Bancada p/ manutenção	R\$	50,00
612	Moto Bomba Marca TANDER - Modelo QB - 60 - 35L/min	R\$	50,00
613	Carro de limpeza	R\$	50,00
614	Aspirados de pó - Electrolux GP 2000	R\$	80,00
616	Osciloscópio - 0 a 30Volts POWER SUPPLY - P S 2000	R\$	100,00
634	Aparelhos eletrônicos para testes - diversos (manut. elétrica)	R\$	500,00
637	Pentes para máquinas de tecer diversos - 240 unidades	R\$	120.000,00
658	Relógio ponto c/ registro digital	faz parte imóvel	
659	Relógio ponto c/ registro digital	faz parte imóvel	
681	Guilhotina para cortar papel	R\$	50,00
689	Monitor AOC	R\$	100,00
690	CPU HP	R\$	400,00
692	Impressora HP	R\$	150,00
697	Impressora de etiquetas DALLA	R\$	350,00
703	Monitor LG	R\$	100,00
708	Laptop SONY	R\$	50,00
721	Lupa	R\$	10,00
724	Monitor LG	R\$	100,00
725	CPU HP	R\$	400,00
731	Monitor ATON	R\$	100,00
732	Monitor ELO	R\$	100,00
733	CPU VISAGE	R\$	400,00
734	Monitor ELO	R\$	100,00
735	CPU VISAGE	R\$	400,00
736	Monitor ELO	R\$	100,00
737	CPU VISAGE	R\$	400,00
738	Monitor ELO	R\$	100,00
739	CPU VISAGE	R\$	400,00
740	Monitor ELO	R\$	100,00
753	CPU HP	R\$	400,00
754	Monitor AOC	R\$	100,00
755	CPU MTMAX	R\$	400,00
766	monitor tubo Flaltron	R\$	30,00
767	monitor tubo Flaltron	R\$	30,00
777	CPU HP	R\$	400,00
790	Estabilizador - Baterias	R\$	60,00
796	Multi testador de cabos BLIX	R\$	300,00
797	mini esmeril	R\$	60,00
798	CPU SPPACEBER	R\$	400,00
816	CPU MAXXIM	R\$	400,00
819	Lupa	R\$	10,00
823	tecidos de primeira linha acabados	R\$	848.081,05
824	tecidos de segunda linha acabados	R\$	741.939,38
825	tecidos de terceira linha acabados	pertence lote 824	
826	tecidos não acabados	R\$	331.791,20
827	fios títulos diversos	R\$	1.604.711,30

	828	fios cru	R\$ 283.261,46
	829	Uma área de terra com 40.000 metros quadrados, matrícula nº49.045, Ofício do Registro de Imóveis da Comarca de Brusque/SC, sobre o referido terreno encontra-se edificado a estrutura industrial, com mezanino em alvenaria, com área de 9.044,77 metros quadrados.	R\$ 9.737.839,20
	TOTAL		R\$ 21.812.777,59





Relatório de tecidos sem acabamento

Tecido cru	Composição	Largura	gr/m. linear	Metros	Valor/metro	Valor Produto
	100% Algodão	152cm	625	3.613,80	R\$ 4,00	R\$ 14.455,20
			340	276,00	R\$ 4,00	R\$ 1.104,00
Total				3.889,80		R\$ 15.559,20
Tecido tinto	100% Algodão	152	171,5	45.176,00	R\$ 7,00	R\$ 316.232,00
Total geral				49.065,80		R\$ 331.791,20

